
UCHWAŁA NR III/20/2024 
RADY GMINY BRODNICA 

z dnia 3 czerwca 2024 r. 

w sprawie wyboru Zastępcy Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 

Na podstawie § 100 ust. 3 Uchwały Nr XXXVIII/253/2018 Rady Gminy Brodnica z dnia 5 października 
2018 r. w sprawie Statutu Gminy Brodnica (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego poz. 7850), Rada Gminy Brodnica 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Na wniosek Przewodniczącego Komisji wybiera się Damiana Grabnego na Zastępcę 
Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Brodnica 
 

Andrzej Wojciechowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0B461C6E-3719-4C8B-B60B-A2D8AFC27B8C. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR III/20/2024 RADY GMINY BRODNICA z dnia 3 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


